RETIFICAÇÃO DE EDITAIS

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR os Editais.

EDITAL Nº 001/2014-PRPI – PROAPP/IFCE

EDITAL Nº 002/2014-PRPI – PIBIC/IFCE

EDITAL Nº 003/2014-PRPI – PIBICJR/IFCE

EDITAL Nº 004/2014-PRPI – PIBITI/IFCE

1. ALTERAR OS PRAZOS DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADOS E RECURSOS

ATIVIDADE DATAS

Divulgação parcial do resultado do Edital 18 de junho de 2014

Período para recursos ao resultado Edital 20 de junho a 26 de junho de 2014

Prazo para divulgação do resultado final do Edital 27 de junho de 2014

Prazo para entrega da Documentação dos

pesquisadores PROAPP
30 de junho a 04 de julho de 2014

Prazo para entrega da Documentação dos alunos

bolsistas
04 de julho de 2014  a 25 de julho de 2014

Início dos projetos de pesquisa 01 de agosto de 2014

Prazo de vigência máxima do projeto 31 de agosto de 2016

Fortaleza, 25 de junho de 2014

Prof. Auzuir Ripardo de Alexandria
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação.